四川省人民政府

关于任免胡厚池等职务的通知

川府函〔２０２４〕２７９ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:
四川省人民政府决定:
任命:
胡厚池为四川省交通运输厅副厅长(试用期一年)ꎻ
边静为四川省人民政府驻北京办事处副主任(试用期一年)ꎻ
吴亚东为四川轻化工大学副校长(试用期一年)ꎻ
周德荣为四川民族学院副院长(试用期一年)ꎮ
免去:
王朝勇的四川省经济和信息化厅副厅长职务ꎻ
鄂崇荣的四川省民族宗教事务委员会副主任职务ꎻ
李红的四川省交通运输厅副厅长职务ꎻ
李新华的四川省卫生健康委员会副主任职务ꎻ
李婧的广安经济技术开发区管理委员会主任职务ꎮ
特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２４ 年 １１ 月 ９ 日